



## 3 Sypialnie Willa Wolnostojąca in San Javier

Ref: NN6884

475.000€



**Typ nieruchomości :** Willa Wolnostojąca

**Miejscowość :** San Javier

**Sypialnie :** 3

**Łazienki :** 3

**Basen :** Prywatny

**Powierzchnia mieszkania :** 120 m<sup>2</sup>

**Działka :** 226 m<sup>2</sup>

✓ Ogród

✓ Solarium

✓ Pierwsza linia plaży?

✓ Klimatyzacja

✓ Taras

NOWE WILLE W ZABUDOWIE BLIŹNIACZEJ W SANTIAGO DE LA RIBERA Nowy budynek bliźniaczy wille z 3 sypialnie, 3 łazienki w Santiago de la Ribera. Na parterze znajduje się otwarty plan salon/jadalnia/kuchnia z kuchnią w tym wszystkie towary białe i wyspa jest również duże drzwi patio z salonu do patio z przodu. Istnieje również sypialnia z wbudowanymi szafami z dostępem do zewnętrznego patio, a także łazienka. Na 1 piętrze znajdują się 2 sypialnie zarówno en-suite z wbudowanymi szafami z głównej sypialni o garderobę i zarówno o dostęp do solarium. Jest prywatny ogród z basenem i miejscem parkingowym. Właściwości budować w doskonałej lokalizacji, Santiago de la Ribera, piękne miasto, które siedzi na brzegu Mar Menor. Jest to obszar przybrzeżny miasta San Javier i rozpoczął życie jako prosta wioska rybacka. Obecnie rozwinęło się w popularne miejsce wypoczynku, przyciągające nie tylko Hiszpanów, ale także turystów z całej Europy. Santiago ma nowoczesny charakter, choć nadal zachowuje atmosferę "wioski rybackiej". Posiada bardzo piękną promenadę, która jest wyłożona majestatycznymi palmami i 2 kilometry wspaniałych, piaszczystych plaż. Stąd można wybrać się na wycieczkę statkiem po spokojnych wodach Mar Menor, do La Manga Strip po przeciwnej stronie. Główny obszar zakupów jest naprawdę w mieście San Javier, ale jest kilka sklepów w wąskich uliczkach do przeglądania, spróbuj odwiedzić w środę rano, kiedy jest duży rynek uliczny. Wille są w odległości spaceru do sklepów, barów, restauracji, centrum handlowego Dos Mares i fantastycznych plaż Mar Menor i 20 minut do popularnego bulwaru Zenia - wszystko jest w zasięgu ręki! Tylko 30 minut od miasta Cartagena i nowego międzynarodowego lotniska Murcia.

[contact@s-homes.org](mailto:contact@s-homes.org)

[www.s-homes.es](http://www.s-homes.es)

+34 658 404 467

